
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 23:45

Spací pytel Spokey Ultralight 600 II pravé zapínání černo/šedý

Cena: 967,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K922251
Výrobce: Spokey
Kategorie: Mumiové spacáky

Spací pytel Spokey Ultralight 600 II pravé zapínání černo/šedý
Spacák Spokey Ultralight 600 II je řešením pro ty, kteří hledají lehký spací pytel pro teplejší dny. Ultralight 600 II se pyšní svou malou velikostí po jeho složení.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

VÝHODY A TECHNOLOGIE
Spací pytel je jen lehce zúžený, to znamená dostatek místa ve spodní části a větší volnost pohybu během spánku.
Díky dlouhému zipu, je vstup a výstup velmi pohodlný. Podél zipu je umístěn speciální termální popruh, který chrání před pronikáním chladu skrz zip.
Spací pytel má speciální kapsičku, která je ideální pro uložení telefonu či nejcennějších věcí.

Díky velmi nízké hmotnosti (780 g) a malého rozměru po složení (12 × 20 cm) je spací pytel nepostradatelný během vašich cest, během nichž potřebujete ušetřit co
nejvíce místa.
Použitý materiál 3D Microfibre poskytuje velmi dobrou tepelnou izolaci.
Použití univerzálních zipů lez snadno připojit spací pytle stejné délky.
Spacák během skladování a přepravy může být komprimován do malých a příručních rozměrů.
URČENO
Nepostradatelný při výletech a kempování

Technický popis:
- rozměry: 210 x 75 x 60 cm
- rozměry po složení: 12 x 20 cm
- váha: 780 g
- typ: letní
- teplotní rozsah: +7/+11 do +21/+29 °C
- tvar: mumie/deka
- materiál:
- vnější: 260T diamond ripstop
- vnitřní: 210T soft microfibre
- výplň: 80 g/m2 3D microfibre
- zapínání: levá strana
- termální popruh podél zipu
- baleno: kompresní obal
- výrobce: Spokey


